ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О вводе в эксплуатацию нематериального архива
Г. Курган                                                                                                     20 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь п. 2 ст. 258 НК РФ, Приказом Минфина России от 29.07.1998 N 34н,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. С 01.04.2027 г. ввести в эксплуатацию нематериальный архив в виде исключительного права правообладателя на технологию производства
1. Установить срок полезного использования НМА в 54 месяца
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложение:
0. [bookmark: _GoBack]Сертификат НМА.
0. Патент №424124 от 10.02.2027 г. по 10.02.2031 г.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов)